
107

Nº 25, terça-feira, 5 de fevereiro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-505756/2018-8. Objeto: Aquisição e instalação de equipamento
autoclave.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 05/02/2019 das 08h00 às 12h00 e das 14h00
às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08 Lote 01 - Tst, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00017-2019. Entrega das Propostas: a
partir de 05/02/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
15/02/2019 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais.

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Coordenadora de Licitações e Contratos Substituta

(SIASGnet - 04/02/2019) 80001-00001-2019NE000172

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 6/2019

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-006/2019, cujo
objeto, a aquisição de gás refrigerante para manutenção de centrífuga do sistema de ar
condicionado central, foi adjudicado à empresa TAAGEERO COMERCIAL LTDA pelo valor
total de R$ 25.374,50.

MARCOS FRANÇA SOARES
Secretário de Administração Substituto

(SIDEC - 04/02/2019) 080001-00001-2019NE000172

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



